
Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.   |   Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W DNI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

101 102 103 901 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

 Józefina Szkoła 01 o 3:55 4:55 5:55 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 11:50 12:50 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:05
 Huta Żabiowolska 01 Nż o 3:56 4:56 5:56 6:41 8:01 9:01 10:01 11:01 11:51 12:51 13:51 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:06
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 3:58 4:58 5:58 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 11:53 12:53 13:53 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:08

 Żabia Wola Urząd Gminy 03 o 3:59 4:59 5:59 6:44 8:04 9:04 10:04 11:04 11:54 12:54 13:54 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:09
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:00 5:00 6:00 6:45 8:05 9:05 10:05 11:05 11:55 12:55 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:09
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:01 5:01 6:01 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 11:56 12:56 13:56 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:10
 Kaleń Główna 01 Nż o 4:02 5:02 6:02 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:11
 Kaleń Staw 01 Nż o 4:02 5:02 6:02 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:11

 Kaleń Magnolii 01 Nż o 4:03 5:03 6:03 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 11:58 12:58 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:12
 Lisówek 01 Nż o 4:04 5:04 6:04 6:49 8:09 9:09 10:09 11:09 11:59 12:59 13:59 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:13
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 4:05 5:05 6:05 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:06 5:06 6:06 6:51 8:11 9:11 10:11 11:11 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:14
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:07 5:07 6:07 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:02 13:02 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:15

  Ojrzanów Szkoła 01 o 4:08 5:08 6:08 6:30 6:53 8:13 9:13 10:13 11:13 12:03 13:03 14:03 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:16
  Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:09 5:09 6:09 6:31 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:17
  Zaręby Zięby 01 Nż o 4:10 5:10 6:10 6:32 6:55 8:15 9:15 10:15 11:15 12:05 13:05 14:05 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:18

  Zaręby Słowika 01 Nż o 4:11 5:11 6:11 6:33 6:56 8:16 9:16 10:16 11:16 12:06 13:06 14:06 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:19
  Zaręby Zięby 02 Nż o 4:12 5:12 6:12 6:33 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:07 13:07 14:07 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:20
  Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:13 5:13 6:13 6:34 6:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:08 13:08 14:08 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:20
  Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:14 5:14 6:14 6:36 6:59 8:19 9:19 10:19 11:19 12:09 13:09 14:09 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22
  Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 4:16 5:16 6:16 6:37 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:23

  Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 4:16 5:16 6:16 6:38 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:24
  Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 4:17 5:17 6:17 6:39 7:02 8:22 9:22 10:22 11:22 12:12 13:12 14:12 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:24
  Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:19 5:19 6:19 6:40 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:25

  Ojrzanów Szkoła 02 o 4:19 5:19 6:19 6:41 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:26
  Żelechów Kościół 02 o 4:21 5:21 6:21 6:43 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:16 13:16 14:16 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:28
  Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 4:22 5:22 6:22 6:44 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 12:17 13:17 14:17 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:29
  Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:24 5:24 6:24 6:46 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29 12:19 13:19 14:19 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:30
  Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:25 5:25 6:25 6:47 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:31
  Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:26 5:26 6:26 6:47 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:21 13:21 14:21 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:32

  Siestrzeń Rozalińska 01 p/o 4:28 5:28 6:28 6:50 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:34
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 4:30 5:30 6:30 7:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
 Siestrzeń Grodziska 02 o 4:35 5:35 6:35 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
 Marynin Grochowa 01 Nż o 4:36 5:36 6:36 7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:31 13:31 14:31 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
 Marynin Strzelecka 01 Nż o 4:37 5:37 6:37 7:22 8:42 9:42 10:42 11:42 12:32 13:32 14:32 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 4:39 5:39 6:39 7:24 8:44 9:44 10:44 11:44 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 4:40 5:40 6:40 7:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 4:40 5:40 6:40 7:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 4:41 5:41 6:41 7:26 8:46 9:46 10:46 11:46 12:36 13:36 14:36 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

 Książenice Osiedle 01 o 4:42 5:42 6:42 7:27 8:47 9:47 10:47 11:47 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
 Książenice OSP 01 Nż o 4:42 5:42 6:42 7:27 8:47 9:47 10:47 11:47 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
 Książenice Sadowa 01 Nż o 4:43 5:43 6:43 7:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:38 13:38 14:38 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
 Książenice Sosnowa 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 7:29 8:49 9:49 10:49 11:49 12:39 13:39 14:39 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
 Opypy Paprociowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:31 8:51 9:51 10:51 11:51 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
 Opypy Gilewicza 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:31 8:51 9:51 10:51 11:51 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

 Kady Mazowiecka 01 Nż o 4:47 5:47 6:47 7:32 8:52 9:52 10:52 11:52 12:42 13:42 14:42 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:34 8:54 9:54 10:54 11:54 12:44 13:44 14:44 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
 Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
 Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 4:51 5:51 6:51 7:36 8:56 9:56 10:56 11:56 12:46 13:46 14:46 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:38 8:58 9:58 10:58 11:58 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 4:54 5:54 6:54 7:39 8:59 9:59 10:59 11:59 12:49 13:49 14:49 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 4:55 5:55 6:55 7:40 9:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Operator:

Objaśnienia:

Nż

o / p

Nr kursu
Trasa, nazwa i numer przystanku

Przesiadki

Organizator:

32
Linie:

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W DNI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: JÓZEFINA SZKOŁA

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
 Grodzisk Maz. Zondka 01 o 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 o 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
 Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

 Kady Mazowiecka 02 Nż o 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
 Opypy Gilewicza 02 Nż o 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
 Opypy Paprociowa 02 Nż o 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
 Książenice Sosnowa 02 Nż o 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
 Książenice Przychodnia 02 Nż o 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
 Książenice Sadowa 02 Nż o 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
 Książenice OSP 02 Nż o 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
 Książenice Osiedle 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
 Marynin Strzelecka 02 Nż o 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
 Marynin Grochowa 02 Nż o 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
 Siestrzeń Grodziska 02 o 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
 Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

 Żelechów Kościół 01 o 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
 Ojrzanów Szkoła 01 o 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

 Ojrzanów Szkoła 02 o 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
 Żelechów Długa 02 Nż o 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
 Lisówek 02 Nż o 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
 Kaleń Staw 02 Nż o 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
 Kaleń Główna 02 Nż o 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
 Huta Żabiowolska 02 Nż o 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

 Józefina Szkoła 02 p 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Nr kursu
Trasa, nazwa i numer przystanku

Przesiadki

o / p

32
Linia:

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Nż



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

 Józefina Szkoła 01 o 3:55 4:55 5:55 6:40 8:00 9:00 10:00 11:00 11:50 12:50 13:50 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:05
 Huta Żabiowolska 01 Nż o 3:56 4:56 5:56 6:41 8:01 9:01 10:01 11:01 11:51 12:51 13:51 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:06
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 3:58 4:58 5:58 6:43 8:03 9:03 10:03 11:03 11:53 12:53 13:53 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:08

 Żabia Wola Urząd Gminy 03 o 3:59 4:59 5:59 6:44 8:04 9:04 10:04 11:04 11:54 12:54 13:54 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:09
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:00 5:00 6:00 6:45 8:05 9:05 10:05 11:05 11:55 12:55 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:09
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:01 5:01 6:01 6:46 8:06 9:06 10:06 11:06 11:56 12:56 13:56 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:10
 Kaleń Główna 01 Nż o 4:02 5:02 6:02 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:11
 Kaleń Staw 01 Nż o 4:02 5:02 6:02 6:47 8:07 9:07 10:07 11:07 11:57 12:57 13:57 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:11

 Kaleń Magnolii 01 Nż o 4:03 5:03 6:03 6:48 8:08 9:08 10:08 11:08 11:58 12:58 13:58 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:12
 Lisówek 01 Nż o 4:04 5:04 6:04 6:49 8:09 9:09 10:09 11:09 11:59 12:59 13:59 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:13
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 4:05 5:05 6:05 6:50 8:10 9:10 10:10 11:10 12:00 13:00 14:00 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:06 5:06 6:06 6:51 8:11 9:11 10:11 11:11 12:01 13:01 14:01 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:14
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:07 5:07 6:07 6:52 8:12 9:12 10:12 11:12 12:02 13:02 14:02 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:15

 Ojrzanów Szkoła 01 o 4:08 5:08 6:08 6:53 8:13 9:13 10:13 11:13 12:03 13:03 14:03 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:16
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:09 5:09 6:09 6:54 8:14 9:14 10:14 11:14 12:04 13:04 14:04 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:17
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:10 5:10 6:10 6:55 8:15 9:15 10:15 11:15 12:05 13:05 14:05 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:18

 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:11 5:11 6:11 6:56 8:16 9:16 10:16 11:16 12:06 13:06 14:06 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:19
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:12 5:12 6:12 6:57 8:17 9:17 10:17 11:17 12:07 13:07 14:07 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:20
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:13 5:13 6:13 6:58 8:18 9:18 10:18 11:18 12:08 13:08 14:08 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:20
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:14 5:14 6:14 6:59 8:19 9:19 10:19 11:19 12:09 13:09 14:09 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:22
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 4:16 5:16 6:16 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:23

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 4:16 5:16 6:16 7:01 8:21 9:21 10:21 11:21 12:11 13:11 14:11 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:24
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 4:17 5:17 6:17 7:02 8:22 9:22 10:22 11:22 12:12 13:12 14:12 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:24
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:19 5:19 6:19 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:25

 Ojrzanów Szkoła 02 o 4:19 5:19 6:19 7:04 8:24 9:24 10:24 11:24 12:14 13:14 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:26
 Żelechów Kościół 02 o 4:21 5:21 6:21 7:06 8:26 9:26 10:26 11:26 12:16 13:16 14:16 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:28
 Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 4:22 5:22 6:22 7:07 8:27 9:27 10:27 11:27 12:17 13:17 14:17 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:29
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 4:24 5:24 6:24 7:09 8:29 9:29 10:29 11:29 12:19 13:19 14:19 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:30
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 4:25 5:25 6:25 7:10 8:30 9:30 10:30 11:30 12:20 13:20 14:20 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:31
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 4:26 5:26 6:26 7:11 8:31 9:31 10:31 11:31 12:21 13:21 14:21 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:32

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 4:28 5:28 6:28 7:13 8:33 9:33 10:33 11:33 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:34
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 4:30 5:30 6:30 7:15 8:35 9:35 10:35 11:35 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
 Siestrzeń Grodziska 02 o 4:35 5:35 6:35 7:20 8:40 9:40 10:40 11:40 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
 Marynin Grochowa 01 Nż o 4:36 5:36 6:36 7:21 8:41 9:41 10:41 11:41 12:31 13:31 14:31 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
 Marynin Strzelecka 01 Nż o 4:37 5:37 6:37 7:22 8:42 9:42 10:42 11:42 12:32 13:32 14:32 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 4:39 5:39 6:39 7:24 8:44 9:44 10:44 11:44 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 4:40 5:40 6:40 7:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 4:40 5:40 6:40 7:25 8:45 9:45 10:45 11:45 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 4:41 5:41 6:41 7:26 8:46 9:46 10:46 11:46 12:36 13:36 14:36 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

 Książenice Osiedle 01 o 4:42 5:42 6:42 7:27 8:47 9:47 10:47 11:47 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
 Książenice OSP 01 Nż o 4:42 5:42 6:42 7:27 8:47 9:47 10:47 11:47 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
 Książenice Sadowa 01 Nż o 4:43 5:43 6:43 7:28 8:48 9:48 10:48 11:48 12:38 13:38 14:38 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
 Książenice Sosnowa 01 Nż o 4:44 5:44 6:44 7:29 8:49 9:49 10:49 11:49 12:39 13:39 14:39 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
 Opypy Paprociowa 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:31 8:51 9:51 10:51 11:51 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
 Opypy Gilewicza 01 Nż o 4:46 5:46 6:46 7:31 8:51 9:51 10:51 11:51 12:41 13:41 14:41 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

 Kady Mazowiecka 01 Nż o 4:47 5:47 6:47 7:32 8:52 9:52 10:52 11:52 12:42 13:42 14:42 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 4:49 5:49 6:49 7:34 8:54 9:54 10:54 11:54 12:44 13:44 14:44 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
 Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
 Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 4:50 5:50 6:50 7:35 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 4:51 5:51 6:51 7:36 8:56 9:56 10:56 11:56 12:46 13:46 14:46 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 4:53 5:53 6:53 7:38 8:58 9:58 10:58 11:58 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 4:54 5:54 6:54 7:39 8:59 9:59 10:59 11:59 12:49 13:49 14:49 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 4:55 5:55 6:55 7:40 9:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Nż

o / p

Nr kursu

Przesiadki
Trasa, nazwa i numer przystanku

Objaśnienia:

32
Linia:

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, POZA DNIAMI NAUKI SZKOLNEJ
Kierunek: JÓZEFINA SZKOŁA

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
 Grodzisk Maz. Zondka 01 o 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 o 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
 Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

 Kady Mazowiecka 02 Nż o 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
 Opypy Gilewicza 02 Nż o 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
 Opypy Paprociowa 02 Nż o 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
 Książenice Sosnowa 02 Nż o 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
 Książenice Przychodnia 02 Nż o 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
 Książenice Sadowa 02 Nż o 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
 Książenice OSP 02 Nż o 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
 Książenice Osiedle 02 Nż o 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17
 Marynin Strzelecka 02 Nż o 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
 Marynin Grochowa 02 Nż o 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
 Siestrzeń Grodziska 02 o 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
 Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

 Żelechów Kościół 01 o 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
 Ojrzanów Szkoła 01 o 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

 Ojrzanów Szkoła 02 o 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
 Żelechów Długa 02 Nż o 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
 Lisówek 02 Nż o 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
 Kaleń Staw 02 Nż o 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
 Kaleń Główna 02 Nż o 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58
 Huta Żabiowolska 02 Nż o 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01

 Józefina Szkoła 02 p 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Nż

o / p

Nr kursu
Trasa, nazwa i numer przystanku

Przesiadki

32



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

 Józefina Szkoła 01 o 4:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:35 21:35 22:35
 Huta Żabiowolska 01 Nż o 4:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:36 21:36 22:36
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 4:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 19:38 21:38 22:38

 Żabia Wola Urząd Gminy 03 o 4:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39 21:39 22:39
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 4:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:40 21:40 22:40
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 4:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 21:41 22:41
 Kaleń Główna 01 Nż o 4:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 19:41 21:41 22:41
 Kaleń Staw 01 Nż o 4:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 21:42 22:42

 Kaleń Magnolii 01 Nż o 4:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 19:43 21:43 22:43
 Lisówek 01 Nż o 4:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 19:44 21:44 22:44
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 4:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 19:44 21:44 22:44
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45 21:45 22:45
 Żelechów Długa 01 Nż o 4:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 19:46 21:46 22:46

 Ojrzanów Szkoła 01 o 4:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 19:48 21:48 22:48
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 4:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:49 21:49 22:49
 Zaręby Zięby 01 Nż o 4:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 19:50 21:50 22:50

 Zaręby Słowika 01 Nż o 4:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 19:51 21:51 22:51
 Zaręby Zięby 02 Nż o 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:52 21:52 22:52
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 21:53 22:53
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 4:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54 21:54 22:54
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 19:55 21:55 22:55

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 4:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 21:56 22:56
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 19:57 21:57 22:57
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 4:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 19:58 21:58 22:58

 Ojrzanów Szkoła 02 o 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 19:59 21:59 22:59
 Żelechów Kościół 02 o 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:01 22:01 23:01
 Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:02 22:02 23:02
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 5:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 20:04 22:04 23:04
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:05 22:05 23:05
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:06 22:06 23:06

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 5:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:08 22:08 23:08
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 20:10 22:10 23:10
 Siestrzeń Grodziska 02 o 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 20:14 22:14 23:14
 Marynin Grochowa 01 Nż o 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 20:16 22:16 23:16
 Marynin Strzelecka 01 Nż o 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 20:17 22:17 23:17
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 20:18 22:18 23:18
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 20:19 22:19 23:19
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 20:20 22:20 23:20
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21 22:21 23:21

 Książenice Osiedle 01 o 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 20:21 22:21 23:21
 Książenice OSP 01 Nż o 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 20:22 22:22 23:22
 Książenice Sadowa 01 Nż o 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 20:23 22:23 23:23
 Książenice Sosnowa 01 Nż o 5:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 20:24 22:24 23:24
 Opypy Paprociowa 01 Nż o 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 20:25 22:25 23:25
 Opypy Gilewicza 01 Nż o 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 20:26 22:26 23:26

 Kady Mazowiecka 01 Nż o 5:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:27 22:27 23:27
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:28 22:28 23:28
 Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 20:29 22:29 23:29
 Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 5:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 20:30 22:30 23:30

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 20:31 22:31 23:31
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 20:34 22:34 23:34
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 20:35 22:35 23:35

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 5:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:36 22:36 23:36

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

Nż

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku
Nr kursu

Przesiadki

32



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
Kierunek: JÓZEFINA SZKOŁA

401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:00 20:00 21:00 23:00
 Grodzisk Maz. Zondka 01 o 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02 20:02 21:02 23:02
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 20:03 21:03 23:03
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 o 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 20:06 21:06 23:06

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 18:09 20:09 21:09 23:09
 Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10 20:10 21:10 23:10
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:12 20:12 21:12 23:12

 Kady Mazowiecka 02 Nż o 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13 20:13 21:13 23:13
 Opypy Gilewicza 02 Nż o 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14 20:14 21:14 23:14
 Opypy Paprociowa 02 Nż o 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 20:15 21:15 23:15
 Książenice Sosnowa 02 Nż o 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:16 20:16 21:16 23:16
 Książenice Przychodnia 02 Nż o 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 20:17 21:17 23:17
 Książenice Sadowa 02 Nż o 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 20:17 21:17 23:17
 Książenice OSP 02 Nż o 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 20:18 21:18 23:18

 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 5:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:19 20:19 21:19 23:19
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 20:20 21:20 23:20
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:20 20:20 21:20 23:20
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 20:21 21:21 23:21
 Książenice Osiedle 02 Nż o 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:21 20:21 21:21 23:21
 Marynin Strzelecka 02 Nż o 5:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 18:22 20:22 21:22 23:22
 Marynin Grochowa 02 Nż o 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:23 20:23 21:23 23:23
 Siestrzeń Grodziska 02 o 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 18:25 20:25 21:25 23:25

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 18:29 20:29 21:29 23:29
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 18:31 20:31 21:31 23:31
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34 20:34 21:34 23:34
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 18:34 20:34 21:34 23:34
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 18:36 20:36 21:36 23:36
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 20:37 21:37 23:37
 Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 20:38 21:38 23:38

 Żelechów Kościół 01 o 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 20:38 21:38 23:38
 Ojrzanów Szkoła 01 o 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 18:40 20:40 21:40 23:40
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41 20:41 21:41 23:41
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 20:43 21:43 23:43

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 20:43 21:43 23:43
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 18:44 20:44 21:44 23:44
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 20:45 21:45 23:45
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 20:47 21:47 23:47
 Zaręby Zięby 01 Nż o 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 20:48 21:48 23:48

 Zaręby Słowika 01 Nż o 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:49 20:49 21:49 23:49
 Zaręby Zięby 02 Nż o 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 20:50 21:50 23:50
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 20:51 21:51 23:51

 Ojrzanów Szkoła 02 o 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:52 20:52 21:52 23:52
 Żelechów Długa 02 Nż o 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 20:53 21:53 23:53
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:54 20:54 21:54 23:54
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 20:55 21:55 23:55
 Lisówek 02 Nż o 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 18:56 20:56 21:56 23:56

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57 20:57 21:57 23:57
 Kaleń Staw 02 Nż o 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 18:57 20:57 21:57 23:57
 Kaleń Główna 02 Nż o 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 18:58 20:58 21:58 23:58
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:59 20:59 21:59 23:59
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:00 21:00 22:00 0:00

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 19:01 21:01 22:01 0:01
 Huta Żabiowolska 02 Nż o 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:04 21:04 22:04 0:04

 Józefina Szkoła 02 p 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:05 21:05 22:05 0:05

Trasa, nazwa i numer przystanku

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Nż
o / p

Nr kursu

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

32



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przesiadki - Informacje dotyczące skomunikowania z innymi liniami: PROSIMY PRZY WSIADANIU POINFORMOWAĆ KIEROWCĘ O PLANOWANEJ PRZESIADCE!

Przystanek na żądanie 6 Na przystanku Siestrzeń Rozalińska kurs skomunikowany z autobusem linii 63 w kierunku Warszawy
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W DNIACH 1.01 (NOWY ROK), 9-10.04 (WIELKANOC), 24.12 (WIGILIĘ), 25-26.12 (BOŻE NARODZENIE) I 31.12 (SYLWESTRA)
Kierunek: GRODZISK MAZ. DW. PKP

302 303 304 305 306 307

6 6 6 6 6 6

 Józefina Szkoła 01 o 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
 Huta Żabiowolska 01 Nż o 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36
 Żabia Wola Żłobek 01 Nż o 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38

 Żabia Wola Urząd Gminy 03 o 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39
 Żabia Wola Osiedlowa 01 Nż o 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40
 Huta Żabiowolska Główna 01 Nż o 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
 Kaleń Główna 01 Nż o 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
 Kaleń Staw 01 Nż o 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42

 Kaleń Magnolii 01 Nż o 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
 Lisówek 01 Nż o 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
 Kaleń-Towarzystwo 01 Nż o 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
 Ojrzanów-Towarzystwo 01 Nż o 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45
 Żelechów Długa 01 Nż o 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46

 Ojrzanów Szkoła 01 o 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
 Zaręby Zięby 01 Nż o 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

 Zaręby Słowika 01 Nż o 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
 Zaręby Zięby 02 Nż o 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

 Ojrzanów Szkoła 02 o 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59
 Żelechów Kościół 02 o 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
 Żelechów Krakowiańska 02 Nż o 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
 Żelechów Żużlowa 02 Nż o 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
 Żelechów Wspólna 02 Nż o 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
 Żelechów Sosnowa 02 Nż o 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
 Siestrzeń Grodziska 02 o 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
 Marynin Grochowa 01 Nż o 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
 Marynin Strzelecka 01 Nż o 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21

 Książenice Osiedle 01 o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
 Książenice OSP 01 Nż o 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
 Książenice Sadowa 01 Nż o 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
 Książenice Sosnowa 01 Nż o 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
 Opypy Paprociowa 01 Nż o 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
 Opypy Gilewicza 01 Nż o 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

 Kady Mazowiecka 01 Nż o 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 01 Nż o 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
 Grodzisk Maz. Piaskowa 01 Nż o 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
 Grodzisk Maz. Wioślarska 01 Nż o 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 01 Nż o 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 p 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku
Nr kursu

Przesiadki

Rozkład jazdy ważny do:
Organizator:

Operator:

Objaśnienia:

Nż

32
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:



Józefina - Żabia Wola - Kaleń - Zaręby - Ojrzanów - Żelechów - Siestrzeń - Książenice - Grodzisk Maz.
1 stycznia 2023 r.
31 grudnia 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W DNIACH 1.01 (NOWY ROK), 9-10.04 (WIELKANOC), 24.12 (WIGILIĘ), 25-26.12 (BOŻE NARODZENIE) I 31.12 (SYLWESTRA)
Kierunek: JÓZEFINA SZKOŁA

402 403 404 405 406 407

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00
 Grodzisk Maz. Zondka 01 o 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
 Grodzisk Maz. Sienkiewicza 02 o 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

 Grodzisk Maz. Nadarzyńska WKD 02 Nż o 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
 Grodzisk Maz. Piaskowa 02 Nż o 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
 Grodzisk Maz. Olsztyńska 02 Nż o 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

 Kady Mazowiecka 02 Nż o 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
 Opypy Gilewicza 02 Nż o 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
 Opypy Paprociowa 02 Nż o 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
 Książenice Sosnowa 02 Nż o 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
 Książenice Przychodnia 02 Nż o 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
 Książenice Sadowa 02 Nż o 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
 Książenice OSP 02 Nż o 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

 Książenice Marylskiego Agri-Rol 01 Nż o 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 01 Nż o 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
 Książenice Marylskiego / Spacerowa 02 Nż o 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
 Książenice Marylskiego Agri-Rol 02 Nż o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
 Książenice Osiedle 02 Nż o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
 Marynin Strzelecka 02 Nż o 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
 Marynin Grochowa 02 Nż o 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
 Siestrzeń Grodziska 02 o 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

 Siestrzeń Rozalińska 01 o 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29
 Siestrzeń Rozalińska 02 o 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
 Żelechów Sosnowa 01 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
 Żelechów Wspólna 01 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
 Żelechów Żużlowa 01 Nż o 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
 Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
 Żelechów Krakowiańska 01 Nż o 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

 Żelechów Kościół 01 o 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
 Ojrzanów Szkoła 01 o 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
 Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
 Ojrzanów Sosnowa 01 Nż o 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

 Ojrzanów Tarczyńska 01 Nż o 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43
 Ojrzanów Sosnowa 02 Nż o 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44
 Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
 Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
 Zaręby Zięby 01 Nż o 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48

 Zaręby Słowika 01 Nż o 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
 Zaręby Zięby 02 Nż o 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
 Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

 Ojrzanów Szkoła 02 o 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
 Żelechów Długa 02 Nż o 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53
 Ojrzanów-Towarzystwo 02 Nż o 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54
 Kaleń-Towarzystwo 02 Nż o 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
 Lisówek 02 Nż o 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56

 Kaleń Magnolii 02 Nż o 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
 Kaleń Staw 02 Nż o 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
 Kaleń Główna 02 Nż o 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
 Huta Żabiowolska Główna 02 Nż o 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
 Żabia Wola Osiedlowa 02 Nż o 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

 Żabia Wola Urząd Gminy 01 o 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
 Huta Żabiowolska 02 Nż o 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

 Józefina Szkoła 02 p 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

Operator:

Objaśnienia:
Nż

o / p

Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:

32


